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MEDLEMMARNA I LJUNGHUSENS GOLFKLUBB KALLAS
HÄRMED TILL ORDINARIE ÅRSMÖTE I KLUBBHUSET

LÖRDAGEN DEN 19 JANUARI 2002 KL 15.00.

PROGRAM

Årsstämma med Ljunghusens Klubbhus AB

Ljunghusens GK:s årsmöte

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR LJUNGHUSENS GOLFKLUBBS ÅRSMÖTE

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande för mötet.

5. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera dagens protokoll och att fungera som kontrollanter och

röstsammanräknare vid omröstning.

6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och av balans- och resultaträkning.

7. Föredragning av revisorernas berättelse.

8. Fastställande av balans- och resultaträkning samt disposition av överskott respektive underskott enligt balans-

räkningen.

9. Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.

10. Föredragning och fastställande av arbetsplan för det kommande verksamhetsåret.

11. Styrelsens förslag om övergång från medlemslån till inträdesavgift.

12. Förslag till stadgeändring.

13. Föredragning och fastställande av drifts- och investeringsbudget för det kommande verksamhetsåret.

14. Fastställande av medlemsavgifter, övriga avgifter samt medlemslån/inträdesavgift för det kommande verksam-

hetsåret.

15. Val.

16. Styrelsens framtidsvision och plan för verksamhetsinriktning.

17. Behandling av i rätt tid inkomna motioner.
Inkomna motioner anslås på anslagstavlan.

18. Årsmötets avslutande.
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STYRELSEN

Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:
Ordförande Bengt Olsson

Vice ordf. Stefan Lindvall

Sekreterare Mats Felländer

Kassör Mats Molander

Ord. ledamöter Peter Erlandsson, Christer Holst, Bodil Lindelöw,

Bengt Lundskog, Jan Salander, Göran Sandberg, Britta Ståhle

Stig Persson och Göran Sandegård har varit kallade till samtliga styrelsemöten.

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året. Peter Sjöberg och Jan Tuve Möller har varit ordinarie
revisorer och Anders Scherman har varit revisorssuppleant.

MEDLEMSSTATISTIK
KATEGORI 001031 011031 AVVIK.
AK = aktiv kvinna 344 330 -14

AM = aktiv man 533 541 +8

SK = studerande kvinna 17 18 +1

SM = studerande man 40 39 -1

JK = junior kvinna 30 25 -5

JM =  junior man 123 122 -1

Summa fulltid 1087 1075 -12
VK = vardag kvinna 80 81 +1

VM = vardag man 53 58 +5

UK = vard. junior kvinna 17 29 +12

UM = vard. junior man 13 20 +7

Summa vardags 163 188 +25
NK = non resident kvinna 10 11 +1

NM = non resident man 26 23 -3

Hedersledamöter kvinna 1 1 0

Hedersledamöter man 4 4 0

Totalt aktiva 1291 1302 +11
PK = passiv kvinna 99 109 +10

PM = passiv man 115 110 -5

Klubbhusmedlem 4 4 0

Totalt antal medlemmar 1509 1525 +16

Aktiva seniorer 1072 1072 0

Aktiva juniorer 183 196 +13

Non resident 36 34 -2

Spelrätt juniorer
Fulltid 43   47 +4

Vardags 19 40 +21
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2000-2001

STYRELSENS  BERÄTTELSE

Årets Resultat
Trots ett par haverier på arbetsmaskiner och pumpar
till bevattningsanlägningen samt en avskrivningskorri-
gering har ett resultat som nästan på kronan samman-
faller med budget kunnat uppnås. Med tanke på de
många aktiviteter och projekt som genomförts får vi
ändå betrakta utfallet som gott.

Under året har medlemsavgången varit ringa. Endast
två nya medlemmar har tagits in i år.

Styrelsen har under året haft att ta ställning till änd-
ringar i bokföringslagen, som innebär att ideella fören-
ingar omfattas av densamma. Vårt räkenskapsår måste
därför flyttas till annat datum, om inte synnerliga skäl
anses föreligga. Dispens och påverkan genom SGF un-
dersöks. Flyttning till nuvarande datum tillkom bl a på
revisorernas inrådan och har visat sig fungera bra, då
säsongen är avslutad och årsmötet i tid för nästa sä-
song kan besluta om årsavgifter så att påfrestningarna
på likviditeten blir ringa. Styrelsen avser att så länge
som möjligt hålla fast vid nuvarande datum.

Vision och Verksamhetsplan
Vår långtidsplan, som styrelsen arbetat med under de
gångna åren, har under året reviderats i syfte att bli mer
kortfattad, tydlig och lättläst. Klubbens visioner, lång-
siktiga mål och medel har omarbetats till en plan för
verksamhetsinriktning och ska göra det lättare för med-
lemmarna att bilda sig en uppfattning om Ljunghusens
Golfklubb av idag och i framtiden.

IT
En arbetsgrupp har arbetat med klubbens informations-
flöden i ett IT-projekt som beräknas vara klart för
avrapportering under 2002.

Klubbens hemsida har under säsongen släppts och kom-
mer fortlöpande att utvecklas. www.ljgk.se är en adress
värd att komma ihåg och använda.

Golfkortet, som vi har haft på test under säsongen, har
lidit av en hel del inkörningsproblem. De är nu i stort
sett lösta och erfarenheterna från vår klubb ska nu
genomarbetas centralt. Tidigast under år 2003 kan ett
nationellt införande vara aktuellt.

Personalprogram
I arbetsplanen för året ingick en större satsning på
kompetenshöjande åtgärder för vår personal och den
har följt planen. En omfattande analys har gjorts med
hjälp av EU-programmet Växtkraft mål 3. Utbildnings-
plan har gjorts på såväl kort som lång sikt. Både SPP-
medel och bidrag från Växtkraft mål 3 har använts för
kompetenshöjande åtgärder. Bidrag från Växtkraft mål
3 för utbildning började i september 2001 och är bevil-
jat för sammanlagt 18 månader.

Miljöarbete
På initiativ från Europeiska Golfförbundets miljöenhet
försöker man att på frivillig väg ansluta Europas ca
6 000 golfklubbar till ett miljöledningssystem. Ljung-
husens Golfklubb har genom åren tagit ett stort ansvar
för miljön och det kulturarv som förvaltas på vår golf-
mark. Därför var det naturligt att bilda en miljö-
kommitté som arbetat fram en miljöpolicy och en miljö-
utredning som sammanställts i en ny miljöplan. Detta
har lett oss till att bli den första svenska golfklubb, som
kan bli licensierad av ”Committed to Green”. Vårt
miljöarbete kan följas på den internationella hemsidan
”Global Responsibility”.

Under hösten har en grupp från vår klubb studerat ett
flertal ljungrestaureringsprojekt sydväst om London.
Ett halvt dussin nya bra metoder och nya kontakter för
fortsatt framtida studier hade gruppen med hem i baga-
get. Metoderna har redan börjat testas på vår egen
bana.

Banan
Slyröjningen under senvintern, då en stor mängd träd
och buskar togs bort, gav den avsedda effekten, att åter-
skapa links- och hedkaraktären på vår bana.

På området öster om fiskebodarna har marken beretts
och 6 greener lagts ut för den nya korthålsbanan. De 6
hålen beräknas bli spelklara till sommaren.

Med nya uppgifter om en raskare behandling av det
ärende som är det sista villkoret för klubbens förvärv
av marken där hål 19 – 27 ligger, överväger styrelsen
olika finansieringsalternativ för den återstående delen
av köpeskillingen.

Ytterligare steg har tagits i arbetet med att utöka
arrendet på Skanörs Ljung för nio nya hål.

På driving rangen har genomförts förbättringar med
byggandet av nya utslagsplatser och nya avstånds-
markeringar.

Nya utmärkelser har vår bana fått under året. Tidningen
Golf Digests läsare röstade fram vårt 21:a hål som
Sveriges bästa par 3 hål.

Fastigheter
Golfbilsgaraget öster om klubbhuset har färdigställts.
Något försenat, men styrelsen ville inte riskera att stå
med en byggarbetsplats under EM. I garaget finns plats
för fem bilar, men kan enkelt anpassas till 8 när behovet
finns.

Profilprogram
Styrelsen har i samarbete med en reklambyrå i Malmö
arbetat fram ett profilprogram för vår klubb. Det inne-
bär bland annat att vi inför ett nytt typsnitt, Bell Gothic,
som ansluter till det som användes under 50- och 60-
talet, på alla trycksaker, hemsida, skyltar etc. Vi har
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även gjort en översyn av klubbmärket och låtit infoga
klubbens födelseår 1932. Samtidigt har märket anpas-
sats för brodyr på textil.

Bättre Golf
Projektet ”Bättre Golf” under vår sportchef Kalle
Drotz ledning har varit en uppskattad, lärorik och rolig
övning för många medlemmar, som därigenom fått
större tekniska och mentala golfkunskaper. Projektets
framgång har medfört att styrelsen har erbjudit Kalle
fast anställning för att utveckla ”Bättre Golf” till en
bestående del av verksamheten.

Spelordning
Tillgängligheten på banan är ett av våra högst priorite-
rade arbetsområden. Här har starterfunktionen haft en
viktig uppgift. Med erfarenheter av årets aktiviteter pla-
neras nu att förstärka övervakningen av spelordningen
med en marshalfunktion.

Tävlingar
Europamästerskapet för herrar, den största amatör-
tävlingen i Europa under året, blev säsongens höjdpunkt
med rekorddeltagande av 23 nationer. Enligt deltagare
och tillresta ledare och funktionärer var tävlingen en
riktig succé. De uteblivna svenska framgångarna hin-
drade dock EM från att bli den stora publika och
pressmässiga händelse som vi hade önskat oss. En
tävlingsarena på högsta internationella nivå bjöd Lars
Knutson med personal de tävlande på och vi har all an-
ledning att vara stolta över vår förstklassiga personal
och vår kunniga tävlingsorganisation med 150 flitiga
funktionärer.

Flera av våra medlemmar har nått stora framgångar.
Nämnas speciellt bör Mikaela Bäckstedt för sin seger i
Bankboken Cups riksfinal.

Cancergolfen gav 146 000 kronor vilket gjorde att
Ljunghusen för tredje året i rad blev den golfklubb som
samlat in mest pengar. Ett stort tack till Junot
Delcomyn för hans uppoffrande arbete.

Skånes GDF
Vår klubb har i efterdyningarna av ordförandevalet till
SGF i våras engagerat sig genom att delta i utrednings-
arbetet om distriktets framtida organisation och ar-
betssätt. Stefan Lindvall har valts in som ledamot i den
nya distriktsstyrelsen.

Restaurangarrendet
Under året har diskussioner med Grete Thorstensson
om restaurangarrendet lett till att styrelsen beslutat att
engagera en ny arrendator för 2002. Vi tackar Grete för
hennes engagemang, glada humör och trevliga bemö-
tande under de gångna fem åren.

BANKOMMITTÉN
Bengt Lundskog, ordförande
Bengt Olsson, vice ordförande
Thor Henrikson
Lars Knutson
Stig Persson
Jan Sjögren
Göran Sandegård

Återigen har vi haft ett bra golfår ur bansynpunkt. Väd-
ret har varit gynnsamt och banan har utvecklats väl.
Banan fick under EM många lovord av ledare och spe-
lare.

Under året har vi anlagt nya bunkrar på hål 6 och
13. Ombyggnaden av herrtee på hål 8 och 15 visade sig
vara mer omfattande än beräknat, men vi räknar med
att de nu ska klara sig i flera år. Förutom stora
teeombyggnader, har vi renoverat flera herr- och
damtees. Alla om- och nybyggnader har skett i egen regi

Vallen utmed Östersjön längs 24:e hålet har av natu-
ren byggts på med hjälp av det sandstaket som klubben
tidigare satt upp. Under hösten har vi som ytterligare
skydd kompletterat med flera sandstaket.

Under vintern och våren gjorde vi en omfattande
träd- och slyröjning på bana 1-18. Ca 2500 träd och
buskar togs bort. Liksom under de senaste åren har vi
under verksamhetsåret haft säsongsanställda ungdo-
mar som hjälpt till med finishhöjande åtgärder i form
av reparation av uppslagsmärken på fairways, bunker-
krattning och arbete på driving rangen..

På maskinsidan har klubben investerat bl.a. i en
greenklippare, en teeklippare, en traktor med lastare,
släpvagn och en ny golfbil för vår uthyrnings-
verksamhet. Drivingrangen fick en efterlängtad stan-
dardhöjning genom anläggandet av ny utslagsramp och
inköp av nya utslagsmattor.

Planeringsarbetet inför det ägarmässiga övertagande
av marken till hål 19-27 fortsätter. Förra året hade vi
besök av en banarkitekt. Under året har vi haft ytterli-
gare ett besök.

FASTIGHETER
Gunnar Åberg, ordförande
Ulf Engstrand
Bodil Lindelöw
Bengt Olsson
Stig Persson

Förutom löpande underhåll av våra fastigheter har spe-
ciella åtgärder gjorts vid fiskebodarna med nya portar
och utbyte av panel. Nya kylar till restaurangen har in-
förskaffats. Larmcentralen har bytts ut. Det nya golfbils-
garaget har färdigställts under hösten.

Vid maskinhallsområdet har gårdsplanen utökats, nya
upplagsfickor för dressmaterial, ny spolplatta och nytt
staket byggts.



– 7 –

ELITKOMMITTÉN
Stefan Lindvall, ordförande

Karl-Gustav Drotz

Christer Holst

Pia Lindnér

Viveca Lindahl

Göran Sandegård

Våra elitspelare har genomfört säsongen mycket starkt
med många fina tävlingsresultat både på klubben och
på andra banor. Kännetecknande för spelarna är deras
förmåga att nå bra resultat på olika banor under varie-
rande förhållanden, en förmåga som verkligen hjälper
klubben att utvecklas spelmässigt i de olika serierna.
Dessutom har elitspelarna imponerat med sin starka
klubblojalitet och lagkänsla. Detta sagt utifrån den fak-
tum att golf är en utpräglad individuell idrott.

Våra elitspelare är de bästa företrädarna för
sportmanship - ett uppträdande som i andra idrotter
blir alltmer ovanligt. Spelare har ställt upp på ett flertal
arrangemang som klubben ansvarat för från olika Pro
Am till administrativt arbete, mätning av banan eller
hjälp vid juniorträning. Dessutom har spelarna varit fö-
remål för frågor från de yngsta juniorerna om det
mesta inom golfen. Genom att elitspelarna villigt svarat
på dessa frågor förs goda golftraditioner vidare till den
yngre generationen.

Elittrupperna på dam- och herrsidan har i år börjat
träna tillsammans under ledning av Göran Sandegård
och Kalle Drotz. Vi har fått mycket goda erfarenheter
av detta. Samtidigt har vi lärt oss att stora tränings-
grupper måste vara homogena för att nå bäst effekt.

När vi summerar årets säsong konstaterar vi att her-
rarna placerade sig på 2:a plats efter Flommen (1 slags
skillnad) i sin serie och därmed blir uppflyttade till divi-
sion 1 nästa säsong. Damerna hade det däremot lite
tyngre i sin serie och blev nerflyttade från division 1 till
2. Både herr- och damlaget består av unga spelare och
det bådar gott för framtiden.

Individuellt har flera spelare gjort mycket impone-
rande resultat. Jakob Davidson vann Svalöv Open. Fred-
rik Wickman vann Skepparslövs Open och blev årets
Klubbmästare. Oscar Lindvall blev 3:a i Skåne DM och
6:a i Karolinercupen. När säsongen lidit mot sitt slut
kan vi också konstatera att våra två turneringsspelande
pros Adam Mednick och Jakob Davidson haft stora
framgångar. Adam spelade åter till sig ett Europa Tour
kort och Jakob klarade sig långt fram i Europa Tour
kvalet.

Vi har haft ett flertal mycket bra resultat bland pojk-
och flickjuniorerna där både Robine Fagerberg och
Mikaela Bäckstedts insatser lett till att de fått repre-
sentera Sverige i juniorlandslaget. Mikaela blev dess-
utom klubbmästarinna.

Under vinter kommer vi återigen att arbeta med tek-
niken, bygga vidare på fysiken och det mentala samt
lära oss att äta rätt.

JUNIORKOMMITTÉN
Christer Holst, ordförande

Kalle Drotz

Christina Edlund

Ingrid Jervill

Karin Johansson

Stefan Karlsson

Anders Klinge

Carsten Kvist

Leif Norinder

Göran Sandegård

Träningsverksamhet
Säsongen startade efter trettonhelgen med träning in-
omhus i vår fina hall.

Traditionen bjuder att utomhussäsongen startar med
ett läger på hemmaplan under skolornas påsklov. Stor
uppslutning även i år.

Träningen flyttade utomhus direkt efter påsklovet och
tog riktig fart när sommarlovet började. Klubbens
samtliga spelklara juniorer erbjöds subventionerad trä-
ning med Göran Sandegård eller Kalle Drotz, och så
många träningsbollar man orkade slå på klubbens
driving range.

Vår knattetrupp tränade matchspel under några vår-
söndagar, allt för att vara i form när Knatteligan star-
tade runt midsommar.

Under sommaren arrangerades ytterligare tränings-
tillfällen för att öka golfintresset bland våra yngsta
flickor och pojkar. Med hjälp av övningsexempel från
Göran Sandegård genomfördes träffar under ledning av
ungdomarnas föräldrar.

SGF:s och Skånes GDF:s projekt Tjejsatsning 2000 ut-
vecklades vidare och Ljunghusens tjejer höll sig väl
framme i de olika aktiviteterna.

Grönspättorna, vårt flickutbyte med Flommen och Fal-
sterbo, vanns även i år av Ljunghusen.

Rekrytering
Förutom ordinarie rekrytering genom familje-
kompletteringar fortsatte vårt arbete med spelrätts-
systemet och ytterligare några juniorer kunde erbjudas
medlemskap.

Tävlingsverksamhet
Tisdagstävlingarna under sommarlovet rönte stort in-
tresse även i år.

Årets hemliga utflykt under Ljunghusenveckan gick till
Kävlinge GK. Banan var i gott skick, om än inte lika
suverän som vår egen. Dagens enda bekymmer var väd-
ret, i den gassande solen längtade många tillbaka till
den svalkande sjöbrisen hemma i Ljunghusen.

Tisdagsmästarna korades genom en order-of-merit täv-
ling som sträckte sig över hela sommarlovet. Segrade
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gjorde i klass A Henrik Norinder, klass B Anton
Wetterlöf och i klass C Cecilia Alm.

Söndagen efter midsommar ockuperades vår bana som
vanligt av två generationer med diverse sidoaktiviteter.
Stort tack riktas till klubbkommittén för deras fina
jobb, liksom till våra sponsorer, Sandegårds i shopen
och Grete i restaurangen. Nästan 100 par deltog och
efter fantastiskt spel togs årets inteckning av Fredrik
och Thomas Wittbjer.

I den traditionstyngda Juniorpokalen vanns både netto-
och bruttoklassen av Oscar Otterhag.

Under hösten har våra juniorer, både flickor och pojkar,
träffats på helgerna för olika tävlingar. Säsongen avslu-
tades i månadsskiftet oktober/november med tävlingar
och andra aktiviteter under skolornas lov.

Vårt juniorlag, högst 21 år, vann sin serie i stor stil, med
segrar i samtliga omgångar. Eftersom vårt lag till stor
del var 5-6 år yngre än motståndarna ser det mycket
bra ur för kommande år.

I våra övriga lag, Computerland junior tour (max 18
år), Sydvästslaget och Knattelaget (max 13 år), beto-
nar vi bredden och att så många som möjligt skall få
chansen att prova på spel på främmande banor. Resul-
taten blev därför lite blandade. Knattelaget missade
årets slutspel med en hårsmån och först efter komplet-
tering av reglerna stod det klart att vi inte gått vidare.

Individuellt hade Ljunghusen ännu ett mycket fram-
gångsrikt år. Vi hade två spelare i riksfinal i Electrolux
Cup, Mikaela Bäckstedt vann och även Henrik Norinder
lyckades kvala in till den stora finalen. På Syd- och
Skånetourerna fick vi så många fina placeringar att alla
inte kan nämnas här. Grattis till er alla.

Stort grattis även till Mikaela Bäckstedt, Robine
Fagerberg, Oscar Otterhag och Axel Kvist som alla re-
presenterat Ljunghusen med den äran i olika distrikts-
och landslagssammanhang.

Övrigt
Skånes Golfförbunds frikort tilldelades Desirée och
Therese Karlsson.

Vårt utbyte med Old Course Ranfurly fortsatte och un-
der en vecka i månadsskiftet juli/augusti åkte 10 pojkar
och 2 ledare från Ljunghusen till Bridge-of-Weir i
Skottland. Efter en fantastisk vecka som bland annat
innehöll spel i en Pro Am för ledarna, var det trötta
Ljunghusare som vände hemåt för att börja planera för
nästa års returbesök.

Projektet Bättre Golf har varit till stor nytta och glädje
även för våra juniorer. Kalle Drotz coachade vårt junior-
lag med den äran och han har även hunnit med en del
andra aktiviteter, speciellt för våra ungdomar.

Stort tack till alla elitspelare, juniorer, föräldrar och
andra som ställt upp och gjort allt detta möjligt genom
ert ideella arbete, utan er hade det varit omöjligt.

TÄVLINGSKOMMITTÉN
Göran Sandberg, ordförande

Per Gustafsson, vice ordförande

Stefan McBett Andersson

Claes Dahlström

Kurt Fredriksson

Torbjörn Johansson

Bengt Ohlsson

Mats Ohlsson

Bengt Rosén

Marianne Sjöström

Handicapkommittén:
Ingemar Desaix, sammankallande

Göran Sandberg

Birgit Ralman

Kerstin Vilén, adjungerad

Kommittén har under året haft 5 ordinarie möten. Inför
lag-EM och Scandinavian Masters har det hållits sepa-
rata möten. Klubbens medlemmar har med en otrolig
entusiasm ställt upp som funktionärer både under EM
på vår egen bana  och på Barsebäck under Scandina-
vian Masters, där vi som vanligt ansvarade för hål 13
på mästerskapsbanan.

Glädjande nog blev vi även i år bästa klubb i Sverige för
insamlingen till Cancerforskningen med fina 146 248:-
Tusen tack till alla er, som med små eller stora bidrag
har placerat Ljunghusens GK på kartan över klubbar
som inser vilken betydelse projektet har för cancer-
forskningen.

Stig Petterssons Minnespokal spelades den 13 oktober.
Efter förra årets succé fortsatte vi på samma tema med
att bjuda in alla som med oegennyttigt arbete för klub-
ben, ställt upp som tävlingsledare, starter, kommittéle-
damot, styrelseledamot mm. Det blev en heldagstävling
med prisutdelning till våra pokalvinnare. Vinnarna finns
längre fram i årsmöteshandlingarna.

Vinnare i årets funktionärstävling blev Thor och Emma
Henrikson .

Tävlingskommittén vill ännu en gång tacka alla
tävlingssponsorer som med sina insatser under det
gångna året verkat för klubbens och golfens bästa.
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DAMKOMMITTÉN
Bodil Lindelöw, ordförande

Kerstin Andersson

Birgitta Felländer

Margareta Greiff

Ingrid Henrikson

Siv Nilsson

Eva Sjögren

Britt Skog

Ing-Britt Stiber

Inger Söderström

Mona Weiland

Ing-Britt Wennervall

Damkommittén har haft fem protokollförda samman-
träden och ett kortare möte i samband med våra Natio-
nella Damdagar. Säsongen inleddes med ett kvällsmöte.
Göran Sandegård och Kalle Drotz berättade om som-
marens träningsaktiviteter och därefter visade Anette
Sandegård säsongens golfkläder från golfshopen.

Vi har arrangerat 25 veckotävlingar varav några ge-
mensamma med seniorkommittén.

Försommarprövningen söndagen den 13 maj hade fler
deltagare än någonsin tidigare.

Säsongens första omgång av Tenntallriken vanns av
Inger Söderström och i andra omgången erövrade Ag-
neta Hansson tallriken.

Rosenskålen vanns av Ulla Bladh.

Vi har även denna säsong haft utbytesgolf med
Flommen, Bokskogen och Trelleborg.

Tre olika seriespel har vi deltagit i, bäst resultat med en
tredje plats i Foursomeslaget. Till Skåneserien hade vi i
år lätt för att rekrytera spelare. Många damer fick till-
fälle att representera Ljunghusens färger på olika ba-
nor i Skåne. Slutresultatet var inte det allra bästa men
tävlingen gav även våra damer med högre handicap
möjlighet att spela slagspel.

För första gången spelades i år en s.k. Ryder Cup mot
Falsterbo GK:s damer, där vi vann.

Golfsäsongen förlängdes genom att vi införde Höstgolf.
Tyvärr hade vi inte lika fint höstväder i år, vilket gav
färre deltagare än i fjol. Höstmästare  blev Liselotte
Hersvall.

SENIORKOMMITTÉN
Jan Salander, ordförande

Gustaf Andersson

Frank Eklund

Bengt Hjelm

Torsten Lööf

Bertil Pettersson

Gunnar Åberg

Kommittén har haft sex protokollförda möten under
verksamhetsåret.

Vi har arrangerat 23 veckotävlingar, en inbjudnings-
tävling, Still Going Strong för herrar och damer samt
klubbkvalet för Telia Trophy.

Samarbetet med damkommittén har utvecklats och
fyra veckotävlingar har spelats tillsammans med da-
merna.

Medlemmar har deltagit i utbytesgolf med Flommen,
Falsterbo och Bokskogen.

Årets klubbmatcher mot Flommen och Falsterbo enligt
Ryder Cup-modell spelades på Flommen resp. Fal-
sterbo. Mot Flommen lyckades vi vinna för första
gången på många år medan vi led ett svidande nederlag
mot Falsterbo.

Klubben har deltagit i Skåneserierna med 9 lag och har
haft stora framgångar med seriesegrar för följande lag
H 45, H 55 lag 2, H 75 lag 1 och H 75 lag 2. Två lag, H
55 lag 1 och H 35, blev tvåa i sina serier. Våra H 65-lag
som förra året hade stora framgångar med serieseger
för alla lagen fick i år nöja sig med en tredje plats för H
65 lag 1, 4:e plats för H 65 lag 2 och 5:e plats för H 65
lag 3.

Nästa år har vi lag i Div. 1 i alla åldersklasser förutom
H 55 och är nära vår målsättning med att ha lag i Div.1
i samtliga åldersklasser.

Ett glädjande stort antal medlemmar har deltagit i RM
och Skånskt Seniormästerskap dock utan några större
framgångar.

Kommittén har haft deltagare vid Seniorkonferenserna
i april och oktober.

Under EM Herrar lag som arrangerades av klubben var
ett stort antal seniorer engagerade som funktionärer.

Seniorkommittén får tacka våra sponsorer för fina in-
satser och sitt stöd till klubben.
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KLUBBKOMMITTÉN
Britta Ståhle, ordförande

Junot Delcomyn, v. ordförande

Anders Gehander

Olle Karlsson

Marianne Karyd

Karolina Käck-Norell

Lars-Olof Lundin

Helene Roos

Lena Vilén

Herbert Gassne, adjungerad

Kommittén har haft 5 protokollförda sammanträden
under år 2001. Kommittén har i första hand inriktat sin
verksamhet på:

7 april Grand Opening

5 maj Cancergolfen

13 maj Damernas försommarprövning

24 juni Två generationer

28 juli Klubbens Dag

19 augusti Äkta makar

7 oktober Gängkampen

13 oktober Funktionärsgolfen

18 november Höstfesten

De angivna arrangemangen, som alla är traditionella,
synes bli populärare för varje år och allt fler medlem-
mar deltar.

Ju fler medlemmar, som deltar och trivs vid de av klub-
ben anordnade aktiviteterna, (vid höstfesten deltog över
100 personer och vi såg inga ledsna miner), desto bättre
tycker sig klubbkommittén ha lyckats i sin målsättning
att få medlemmarna in i klubbgemenskapen.

MARKNADSKOMMITTÉN
Peter Erlandsson, ordf och försäljning

Gunnar Berndtson, vice ordf., projekt

Stig Persson, sekr/företagsgolf

Anders Edlund, projekt

Per Gustavsson, tävlingar

Anders Lindell, projekt, IT

Marie Svantesson, information

Inger och Göran Walle, sponsorklubben.

Marknadskommittén har under verksamhetsåret haft
fyra möten.

Sponsorer
Kommittén har under året fortsatt arbetet med att
bygga relationer med gamla och nya sponsorer, samt
fört diskussioner om uppgradering av befintliga

sponsoravtal. Flera nya sponsorer har tillkommit under
året och någon enstaka har fallit ifrån. Vi har haft
sponsorer på alla hål, puttinggreener och på driving-
range. Vidare har även driving rangen haft sponsorer,
liksom de olika puttinggreenerna. Även den nya kort-
hålsbanan vid fiskebodarna har fått sponsor. Vid
räkenskapsårets utgång såg sponsorbilden ut enligt föl-
jande: 12 st Guldpaket, 6 st Silverpaket och 18 st
Bronspaket. Därtill kommer tävlingssponsorer samt
sponsorer som bidrar med tjänster (t.ex. tryck) eller
produkter (t.ex. möbler).

Kommittén har haft i uppdrag att undersöka möjlighe-
terna att ordna sponsring till minibuss för våra spel-
truppers transporter. Något avslut har ej nåtts, men
kommittén tar med sig uppdraget till nästa år.

Sponsorklubben
Sponsorklubben har under året haft flera arrangemang
där sponsorer och representanter från LjGK träffats.
Arrangemangen har varit mycket uppskattade och
lockat ett stort deltagande. Säsongsinledningen var vår-
start med Göran Sandegård och Kalle Drotz. Under
sommaren ordnades Sponsorgolftävling (DI-golf). Un-
der hösten inbjöds sponsorerna att delta i en Pro Am
tillsammans med PGA Syd. Traditionsenligt avslutades
säsongen med gåsamiddag på Ljunghusens GK med
Hans-Uno Bengtsson kåserande runt ”gåsen”.

Information
Många sponsorer har utnyttjat möjligheten till profile-
ring i Ljungentelegrafen. Intern TV-slingan med
sponsorerna visas kontinuerligt i klubbhuset. Klubbens
hemsida har under säsongen släppts och kommer under
nästa år att byggas ut med ytterligare funktionalitet.
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PROJEKT BÄTTRE GOLF 2001
Kalle Drotz, projektledare

Kalle Drotz  och Göran Sandegård har varit projektets
två instruktörer.

Anders Colstrup har varit gästföreläsare i mental trä-
ning.

Information om Bättre golfprojektet har givits i
Ljungentelegrafen, på anslagstavlan i klubbhuset,  vid
årsmötet, Grand Opening, och vi andra tillfällen då vi
har träffat större grupper.

I början av året gjordes en enkät om projektet. Då hade
vi även en tävling om hur vi bäst vidareutvecklar
”Bättre golf”. Vinnare: Lennart Bengtsson, Torsten
Lööf, Bengt Lindelöw, Anne-Marie Broman och Göran
Sandell.

Under detta, det tredje projektåret, har det till stor del
handlat om praktisk golfträning men även coachning
och träning av klubbens representationslag.

Övriga arbetsuppgifter för projektet har under året
varit:

Samarbete med marknadskommittén, en del av
klubbmatcherna för både vuxna och juniorer,
utbildningsfunktionen, arbetat med starterfunktionen
samt arbete i olika kommittéer

Vi startade med videolektioner under mars månad för
medlemmarna. Även personalen fick hjälp med sin sving
i golfhallen.

Under april månad startade utomhuslektionerna.

Vi har haft grupplektioner på driving rangen både i det
korta och långa spelet.

En del av närspelslektionerna har vi förlagt vid klubb-
huset.

Spellektioner på banan.

Vissa av grupplektionerna har varit öronmäkta för old-
boys/girls men också för funktionärer och kommitté-
ledamöter.

Intresset har varit stort för projektet. Många medlem-
mar har sökt sig till våra riktade aktiviteter, grupp-
träning och spellektioner. Spellektionerna är det mest
uppskattade. Av dessa medlemmar har sedan drygt en
femtedel följt upp med vanliga lektioner. Viljan till
bättre golf har väckts – härligt!

Ett problem i år har varit att anmälningslistorna blivit
fulltecknade direkt när man satt upp dem, vilket irrite-
rat övriga intresserade. Många vill föranmäla sig innan
listorna har kommit upp – positivt i sig.

Man återkommer ofta till just informationen. Hur når vi
ut till så många som möjligt, som inte informerat sej om
projektets finesser? Direktkontakt är positivt.

Speciellt efter en större informationsträff, exempelvis
efter mannekänguppvisningen för damerna i våras,
märktes en stor ökning av intresset

Engagemanget för representationslagen har uppskat-

tats mycket, härigenom har vi också nått många som vi
tidigare har haft svårt att nå.

Intresset och nyfikenheten från andra klubbar har
också ökat. Jag märker detta genom den kontakt jag
har med mina kolleger, men även genom frågorna från
elever, som kommer från andra klubbar.

PERSONAL
ANSTÄLLD PERSONAL HAR VARIT:

Administration:
Stig Persson, Birgit Ralman t.o.m. april, Lisa Lindgren
och Carina Johansson (deltid).

Bana:
Lars Knutson, Fredrik Goa, Henrik Hansson, Göran
Rozén, Rolf Björkman (halvtid).

Richard Edgar, Agne Hansson och Ellinor Rosén
(säsongsanställda).

Joakim Lysell och Håkan Persson projektanställda un-
der januari-mars för slyprojektet

Dessutom extrapersonal i reception och på banan under
spelsäsong.

Tränare: Göran Sandegård, Headpro, Karl-Gustav
Drotz projektanställd för Bättre Golf.

TACK
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till personalen, funk-
tionärer och samarbetspartners.
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EKONOMISKT UTFALL 2000/2001
INTÄKTER
De totala intäkterna översteg budget med drygt 500 000 kr,
7 287 000 kr mot budgeterade 6 778 000 kr.
Av dessa översteg greenfeeintäkterna budget med 208 000
kr, i huvudsak enligt följande: ordinarie greenfee +106 000,
turistgreenfee (biljetter via hotell med mera) +45 000, före-
tagsgreenfee +38 000 samt niohåls-greenfee +19 000. Dels
var vädret gynnsamt under hela säsongen, dels och kanske
framför allt har banan ju – som vanligt - varit i ett fantastiskt
skick.
Träningsintäkterna översteg budget med 182 000 kr och är i
sin helhet hänförliga till projektet Bättre Golf.
Med 123 000 kr översteg utfallet budgeten för Sydswingen
och EM. Något ekonomiskt överskott av EM-arrangemanget
kunde inte med tillräcklig grad av säkerhet påräknas. Följ-
aktligen budgeterades inte heller något överskott. Sedan eve-
nemanget detaljplanerats, visade det sig glädjande nog ge ett
ekonomiskt överskott som i slutändan blev drygt 100 000 kr.
Klubbens ränteintäkter blev beroende på fallande marknads-
räntor 13 000 kr lägre än budget.
Utfallet avseende övriga intäktsposter var i stort enligt budget.

KOSTNADER
Gemensam verksamhet

Administrationen
De totala administrationskostnaderna översteg budget med
211 000 kr, vilket främst förklaras av ökade lönekostnader
för administrativ och extra administrativ personal (-66 000),
ökad lönekostnad Bättre Golf (-44 000), ökade försäkrings-
kostnader av olika slag (-27 000) samt ökade sociala kost-
nader (-103 000). Kostnaderna för drivingrange blev lägre
än budgeterat (+29 000). Övriga kostnader höll sig totalt sett
till budget.

Banan
Banans totala kostnader översteg budget med 187 000 kr.
De främsta orsakerna till detta var några större haverier
på både arbetsmaskiner och pumpar till bevattnings-
anläggningen. Kostnaderna för reservdelar, service och un-
derhåll översteg därför budget med 93 000 kr. Lönekost-
naderna för fast- och säsongsanställd personal blev
51 000 kr högre än beräknat. Kostnaden för dressgods
blev 28 000 lägre än budget medan kostnaderna för han-
delsgödsel och övriga förnödenheter samt diesel blev sam-
mantaget 48 000 över budget. Kostnaderna i övrigt var
tillsammans ungefär enligt budget.

Klubbhuset
Klubbhuskostnaderna översteg budget med 109 000 kr.
Dyrare än beräknat blev kostnaderna för el (+16 000),
renhållning (+10 000) och övriga fastighetskostnader
(+17 000).
Klubbens hyra översteg budget med 66 000 kr i huvudsak
beroende på en korrigering inventarieavskrivningarna i
klubbhusaktiebolaget.

Avskrivningar
Golfklubbens avskrivningar stannade 8 000 kr under
budget, 697 500 kr mot budgeterade 705 500 kr.

Lönekostnader (tusen kronor)
ADMINISTRATIONEN 1999/00 2000/01
Fast anställda 626 740
Pro & sportchef 25 326
Timanställda 147 132
Sociala avgifter 247 372

1 045 1 570

BANAN
Fast anställda 922            1 059
Säsongs- & timanst. 617 653
Sociala avgifter 508 531

2 047            2 243

Summa 3 092 3 813

De totala personalkostnaderna inklusive avtalsför-
säkringar, fortbildning, Bättre Golf m m uppgick till 1 728
257 för administrationen och till 2 317 735 för ban-
personalen, summa 4 045 992.

KOMMITTÉVERKSAMHETEN
Kommittéernas underskott blev 21 138 kr mot budget-
erade 16 500 kr, således ett överdrag på 4 638 kr. Bättre
än budget gick det för marknadskommittén (+34 000) och
juniorkommittén (+17 000). Sämre än budget var
tävlingskommittén (18 000) och elitkommittén (-45 000).
Övriga kommittéers utfall var ungefär enligt budget.
Värt att särskilt uppmärksamma är att marknads-
kommitténs överskott (498 000) – som i första hand skall
gå till finansieringen av elit och juniorer - för första
gången helt täckte kostnaderna för elit- och junior-
verksamheten (470 000)!

SAMMANFATTNING
Den gemensamma verksamheten gav ett underskott på 86
242 kr, vilket var 2 742 kr sämre än budget. Kommitté-
verksamhetens underskott blev 21 138 kr mot budgetera-
de 16 500 kr.
Det gångna verksamhetsårets resultaträkning visar således
ett underskott på 104 231 kr (budget -100 000kr).

INVESTERINGAR
Under verksamhetsåret har gjorts beslutade investeringar
avseende banan (se bankommitténs redogörelse sid 6) och
fastigheterna (se under Fastigheter sid 6).

Investeringarna har totalt sett hållit sig inom budget.

DISPOSITION AV ÅRETS RESULTAT
Styrelsen föreslår årsmötet att årets underskott på 
104 231 kr avräknas från balanserade överskott.
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INTÄKTER
Styrelsen budgeterar ökade intäkter med ca 670 000 kr
jämfört med föregående verksamhetsår till totalt när-
mare 8 000 000 kr. De största intäktsökningarna ligger
på greenfeeintäkter där styrelsen föreslår att greenfeen
höjs med ca 12 % och en höjning av årsavgiften för
aktiv senior med 200 (+ 5,5 %).

Inträdesavgifterna, förutsatt årsmötets beslut om över-
gång till sådant system, budgeteras till 200 000 kr. Det
är naturligtvis svårt att budgetera inträdesavgifterna
för verksamhetsåret p g a övergångsreglerna, som gör
det förhållandevis gynnsamt för befintliga medlemmar,
som inte betalat in sitt medlemslån tidigare, att betala
inträdesavgiften under 2002 (se styrelsens förslag på
sid 20). Inträdesavgiften ska liksom medlemslånen i
första hand användas till att finansiera klubbens inves-
teringar i bana, maskiner och inventarier. Det är inte
avsikten att inträdesavgiften ska användas till att täcka
driftskostnaderna.

Ränteintäkterna beräknas sjunka något då det är vår
förhoppning att köpet av marken där hålen på 19-27
ligger skall genomföras under säsongen.

KOSTNADER

Gemensamma kostnader
Administrationskostnaderna planeras att bli ungefär
desamma som tidigare.

Personalkostnaderna ökar, bl a har klubben anställt en
sportchef, Kalle Drotz. Löneökningarna följer avtal.

Kostnaderna för banan väntas totalt sett bli ungefär
desamma som under föregående verksamhetsår och in-
kluderar fortsatt slyröjning med 50 000. Ökade löne-
kostnader uppvägs av minskade kostnader i övrigt.

Klubbhuskostnaderna ökar med ca 75 000 kr, främst
beroende på att klubbhusaktiebolaget belastas med en
extra kostnad om 100 000 kr i form av marknads-
föringsbidrag till restaurangarrendatorn. Bidraget skall
endast användas till kostnader för t ex reklamutskick,
olika medlemsfrämjande evenemang o s v.  Bidraget är
således öronmärkt och kan inte disponeras fritt.

Beroende på ökade investeringar, i framför allt bana
och maskiner kommer avskrivningarna att öka med ca
75 000 kr.

Under förra verksamhetsåret återbetalades till klubben
SPP-medel om 204 518 kr. Förra årsmötet beslutade
att dessa medel skulle såsom extraordinära kostnader
anslås till olika kompetenshöjande och personal-
främjande åtgärder under åren 2001-2003. Första
året, 2001, ianspråktogs 100 000 kr. Kvar för 2002
och 2003 är då 104 518 kr. Styrelsen föreslår att
50 000 kr av de återstående pengarna används under

detta verksamhetsår (återstoden, 54 518 kr, kommer
då att användas under 2003).

100 000 kr anslås till inrättandet av en marshal/star-
ter-tjänst på helger och under högsäsong, totalt ca 80
dagar med ca 7 timmars tjänstgöring per dag.

Kommittékostnader
Kommittéernas verksamhet kommer att bedrivas i
samma omfattning som föregående år. Resultatmässigt
budgeteras ett underskott på 81 000 kr. I resultatet in-
går 100 000 som styrelsen har budgeterat för att fira
klubbens 70-årsjubileum. Anslaget som är budgeterat i
Klubb- och Markndaskommittéerna, skall även täcka
kostnaden för tryckning och utgivning av Klubbens His-
toriebok.

INVESTERINGAR
Beträffande banan budgeteras ca 965 000 kr för inköp av
fairwayklippare (495 000), semiruffklippare (400 000)
och ny bollautomat till drivingrangen (70 000). Priserna
på maskinerna har stigit fram för allt p g a vikande kron-
kursen. Löpande investeringar är emellertid oundgängli-
gen nödvändiga för att kunna hålla banan i bästa skick.

På fastighetssidan budgeteras investeringarna till
225 000 kr fördelat med 100 000 kr för inredning m m
av klubbrum i restaurangens södra del, 75 000 kr för
nya kontorsmöbler och 50 000 kr för nödvändig moder-
nisering av datautrustningen.

Alla investeringar avskrivs enligt plan och i enlighet
med sedvanliga avskrivningsprinciper. För avskrivnings-
procent se noter till balansräkningen.

SAMMANFATTNING
Styrelsens utgångspunkt är i normalfallet en nollbud-
get i enlighet med principen att vart år skall finansiera
sig självt. Att beakta nu är emellertid två saker.

För det första den extraordinära kostnaden (SPP) om
50 000 kr, som gör att det budgeterade resultatet för
verksamheten underbalanseras med lika mycket.

För det andra är de budgeterande inträdesavgifterna
om 200 000 kr resultatpåverkande även om de inte
skall användas till driftskostnaderna direkt utan till att
finansiera investeringar. Inträdesavgiften särredovisas i
slutet av resultaträkningen.

Överfört till verksamheten har kommittéerna budgete-
rat ett underskott på 81 000 kr och den gemensamma
verksamheten ett överskott på 31 000 kr.

Den av styrelsen föreslagna budgeten uppvisar således
ett överskott på 150 000 kr.

BUDGET 2001/2002
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BALANSRÄKNING
Not 2001-10-31 2000-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Likvida medel inkl kortfristiga placeringar 2 098 493 2 096 941
Förutbet. kostnader, upplupna intäkter 270 421 293 905
Övriga kortfristiga fordringar 121 832 263 508

2 490 746 2 654 354

Anläggningstillgångar
Fordran på Klubbhus AB 4 118 894 4 064 440
Aktier 1 168 000 168 000
Bevattningsanläggning 2 144 805 175 136
Maskiner och inventarier 3 1 591 694 1 323 981
Byggnader 4 700 864 752 536
Mark 158 333 158 333
Markanläggningar 5 395 386 128 164
Handpenning markköp 6 230 000 230 000
Bananläggningar 7 365 439 318 891

7 873 415 7 319 481

SUMMA TILLGÅNGAR 10 364 162  9 973 835

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 496 832 161 055
Förutbet. intäkter, upplupna kostnader 349 899 308 084
Övriga kortfristiga skulder 110 092 130 626

956 823 599 765

Långfristiga skulder
Medlemslån 7 115 000 6 977 500

7 115 000 6 977 500

Eget kapital
Balanserade överskott 2 396 570 2 237 202
Redovisat resultat -104 231 159 368

2 292 339 2 396 570

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 10 364 162 9 973 835

Ställda panter
Fastighetsinteckningar 0 0

Ansvarsförbindelser
Borgensförbindelse medlemslån 0 165 000
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Noter till balansräkningen
2001-10-31 2000-10-31

Not 1 - Aktier
Ljunghusens Klubbhus AB
Antal 336 336
Bokfört värde 168 000 168 000
Innehav i procent 70% 70%

Not 2 - Bevattningsanläggningen
Anskaffningsvärde 1 223 346 1 223 346
Ackumulerade avskrivningar -1 078 540 -1 048 210

Bokfört värde 144 806 175 136

Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 3 - Maskiner och inventarier
Anskaffningsvärde 5 001 132 4 368 858
Ackumulerade avskrivningar -3 409 438 -3 044 877

Bokfört värde 1 591 694 1 323 981

Planenlig avskrivning maskiner: 15%-20% på anskaffningsvärdet beroende på anskaffningsår
Planenlig avskrivning inventarier: 20% på anskaffningsvärdet

Not 4 - Byggnader
Anskaffningsvärde 1 415 674 1 415 674
Ackumulerade avskrivningar -714 806 -663 138

Bokfört värde 700 868 752 536

Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet

Not 5 - Markanläggningar
Anskaffningsvärde 485 336 169 580
Ackumulerade avskrivningar -89 950 -41 416

Bokfört värde 395 386 128 164

Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 6 - Handpenning markköp 230 000 230 000

Not 7 - Bananläggningar
Anskaffningsvärde 1 433 940 1 286 534
Ackumulerade avskrivningar -1 068 500 -967 642

Bokfört värde 365 440 318 892

Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet, dock 10% på ombyggnaden av hålen 17-18.
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RESULTATRÄKNING
med budget 2000/2001 samt budget 2001/2002

GEMENSAMMA VERKSAMHETEN

Intäkter Budget 01 Utfall 01 Budget 02
Medlems-, skåps- o köavgifter 4 070 000 4 037 523 4 363 000
Avgifter SGF, Svensk Golf o SkGDF -170 000 -169 456 -170 000
Greenfee, spelrättsavgifter 2 360 000 2 585 469 2 775 000
Tävlingsarrangemang 140 000 263 425 230 000
Drivingrange 225 000 401 375 405 000
Kommunala bidrag o övriga intäkter 153 000 174 174 154 000

Summa intäkter 6 778 000 7 292 510 7 757 000

Kostnader administrationen, arrenden m.m.
Personalkostnader 1 521 000 1 728 257 1 999 500
Arrenden och vägavgifter 182 000 179 424 180 000
Drivingrange 130 000 100 689 60 000
Trycksaker, kopiering, annonsering 58 000 59 027 66 000
Data- och kontorsmaterial 75 000 87 392 99 000
Telefon och porto 96 000 118 448 105 000
Försäkringar 30 000 38 799 40 000
Möten, gåvor 39 000 30 363 37 000
Årsmöte, långtidsmöte 30 000 29 302 31 000

Summa kostnader adm. 2 161 000 2 371 701 2 617 500

Kostnader banan
Gödsel, dressgods m.m. 292 000 309 621 290 000
Personalkostnader 2 250 500 2 317 735 2 354 800
Entreprenader 235 000 226 125 205 000
Driv- och smörjmedel, el 169 000 180 399 189 000
Verktyg och förnödenheter 65 000 68 310 62 000
Maskinomkostnader 141 500 193 381 178 000
Underhåll bevattning 30 000 72 225 40 000
Övriga kostnader 16 000 17 877 16 000

Summa kostnader banan 3 199 000 3 385 673 3 334 800

Kostnader klubbhuset
Elkostnader, vatten o avlopp 66 000 81 607 86 000
Renhållning och tvätt 38 000 46 294 49 000
Rep och underhåll 95 000 99 506 150 000
Övriga fastighetskostnader 31 000 47 861 46 000
Hyra till Klubbhus AB 646 000 712 174 729 000

Summa kostnader klubbhuset 876 000 987 442 1 060 000

Ränteintäkter 80 000 66 969 60 000

Avskrivningar
Maskiner och inventarier 495 000 466 361 539 000
Byggnader 52 000 51 672 51 700
Bevattningsanläggning 30 500 30 331 30 300
Bananläggningar 128 000 149 392 152 700

Summa avskrivningar 705 500 697 756 773 700

UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -83 500 -83 093 +31 000
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KOMMITTÉVERKSAMHETEN

ELITKOMMITTÉN

Intäkter Budget 01 Utfall 01 Budget 02
Övriga intäkter 28 500 2 500 10 000

Summa intäkter 28 500 2 500 10 000

Kostnader
Träningsverksamhet 157 000 144 958 148 000
Seriespel och klubbmatcher 40 000 43 812 35 000
Tävlingsspel 75 000 68 944 75 000
Möten, övrigt 4 000 37 704 29 000

Summa kostnader 276 000 295 418 287 000
 = Kommitténs resultat -247 500 -292 918 -277 000

JUNIORKOMMITTÉN

Intäkter
Startavgifter, träningsavgifter 150 500 159 630 180 000
Aktivitetsstöd 30 000 30 370 35 000
Specialarrangemang, övrigt 30 000 16 292 33 000

Summa intäkter 210 500 206 292 248 000

Kostnader
Träningsverksamhet 301 500 302 362 339 000
Seriespel 17 000 14 009 19 000
Tävlingsspel 47 000 29 771 42 000
Tävlings- o specialarrangemang 30 000 20 125 20 000
Möten, övrigt 9 000 16 877 14 000

Summa kostnader 404 500 383 144 434 000
 = Kommitténs resultat -194 000 -176 852 -186 000

TÄVLINGSKOMMITTÉN
Intäkter
Startavgifter, Ljunghusen Open 127 000 101 866 103 000

Summa intäkter 127 000 101 866 103 000

Kostnader
Tävlingsarrangemang 61 000 53 394 47 000
Kurser, möten, övrigt 7 000 7 246 6 000

Summa kostnader 68 000 60 640 53 000
 = Kommitténs resultat +59 000 +41 226 +50 000

DAMKOMMITTÉN

Intäkter
Startavgifter 26 000 20 564 20 000

Summa intäkter 26 000 20 564 20 000

Kostnader
Priser, tävlingskostnader 24 500 18 116 19 000
Seriespel 3 000 9 442 5 000
Kurser, möten, övrigt 8 500 4 268 10 000

Summa kostnader 36 000 31 826 34 000
 = Kommitténs resultat -10 000 -11 262 -14 000
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SENIORKOMMITTÉN

Intäkter Budget 01 Utfall 01 Budget 02
Startavgifter 25 000 25 015 28 000

Summa intäkter 25 000 25 015 28 000

Kostnader
Priser, tävlingskostnader 18 000 24 457 23 000
Seriespel 17 000 7 337 15 000
Kurser, möten, övrigt 12 000 11 338 14 000

Summa kostnader 47 000 43 132 52 000
 = Kommitténs resultat -22 000 -18 117 -24 000

KLUBBKOMMITTÉN

Kostnader - Intäkter
Klubb- och festarrangemang 62 000 57 337 96 500
Möten, övrigt 3 500 3 768 3 500

Summa kostnader 65 500 61 105 100 000
 = Kommitténs resultat -65 500 -61 105 -100 000

MARKNADSKOMMITTÉN

Intäkter
Hålreklam, sponsorpaket 609 000 624 100 663 000
Annonser, övriga intäkter 33 000 7 500 12 000

Summa intäkter 642 000 631 600 675 000

Kostnader
Ljungentelegrafen 45 000 67 309 60 000
Reklammaterial 12 000 4 527 10 000
Sponsorkostnader 120 000 61 344 83 000
Historieboken 0 0 50 000
Möten, övrigt 1 500 530 2 000

Summa kostnader 178 500 133 710 205 000
 = Kommitténs resultat +463 500 +497 890 +470 000

UTFALL KOMMITTÉVERKSAMHET -16 500 -21 138 -81 000
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -83 500 -83 093 +31 000
RESULTAT FÖR VERKSAMHETEN -100 000 -104 231 -50 000
INTRÄDESAVGIFTER +0 +0 +200 000
HELA KLUBBEN -100 000 -104 231 +150 000

Ljunghusen i december 2001

Bengt Olsson Stefan Lindvall Mats Molander Mats Felländer

Peter Erlandsson Christer Holst Bodil Lindelöw Bengt Lundskog

Jan Salander Göran Sandberg Britta Ståhle

Vår revisionsberättelse beträffande ovanstående balansräkning, notförteckning samt resultaträkning har avgivits i
december 2001

Peter Sjöberg, Auktoriserad revisor, Ernst & Young AB                        Jan Tuve Möller
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ARBETSPLAN 2001-2002
GREENFEE

Kategori 1/11 - 31/3 1/4 - 31/10 15/6 - 31/8
må–fre/LSoH må–fre/LSoH Alla dagar

Senior 250/320 320/380 380

Gäst till medlem 1-1 125/160 160/190 190

Junior 120/120 150/150 150

Junior
Gäst till medlem 1-1 60/60 75/75 75

Falsterbo/Flommenmedl.
Senior 125/xxx 160/xxx xxx
Junior 60/xxx 75/xxx xxx
Gäller ej LSoH och under sommarlovet

BokGK, BGCC
Senior 125/160 160/190 190
Junior 120/120 150/150 150

9-håls greenfee
Senior 125/160 160/190 190
Gäst till medlem 1-1 65/80 80/95 95
Junior 60/60 75/75 75

Bokningsregler, starterfunktion samt prisuppgifter för företags- och branschgolf presenteras i
Ljungentelegrafen nr 1/2002.

LJUNGHUSENS GOLFKLUBB 70 ÅR!
Den 8 juli 1932 bildades Ljunghusens Golfklubb och
det är således dags att fira 70-årsdagen under nästa år.
Händelsen har i viss omfattning redovisats i
Ljungentelegrafen framför allt med upprop om bidrag
till Klubbens Historiebok. Arbetet med denna pågår för
fullt och utgivning planeras till juni 2002 enligt princi-
pen en/familj.

Styrelsen har också tillsatt en arbetsgrupp för att pla-
nera jubileumsprogram. Medel för båda insatserna
finns upptaget med 100 000:- i årets budget.

FÖRSLAG OM INFÖRANDE AV
MARSHALFUNKTION
Efter två års försök med frivilliga insatser med starters
förslår styrelsen att vi utvidgar med en ”Marshal-

funktion”. Utvärderingen visar att det varit svårt att
fylla upp med frivilliga funktionärer alla de ca 80 dagar
som behövs. Uppgiften anses vara så viktig att styrelsen
föreslår att inrätta en särskild Marshaltjänst under
högfrekventa tider, att skötas med anställd kraft. För-
slaget bygger på ca 80 dagar med ca 7 timmar per ar-
betstillfälle. Rekryteringen ska i första ske bland med-
lemmar och annons kommer i Ljungentelegrafen. Totalt
beräknas Marshalprogrammet kosta 100 000:-.

PERSONALPROGRAM FÖR
ÅREN 2001-2003
Detta redovisades i förra årets verksamhetsplan och
programmet för första året anses genomfört enligt
denna.

EU-programmet Växtkraft mål 3 för att kartlägga per-
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sonalens utbildningsbehov har genomförts och från sep-
tember 2001 och 18 månader framåt kommer vi att
kunna erhålla extra bidrag för kompetenshöjande åt-
gärder.

Parallellt med detta program fortsätter genomförandet
av planen, med utnyttjande av de återbetalade SPP-
medlen, för kvalitetshöjande insatser i klubben genom
att satsa på motivation och kompetenshöjning för per-
sonalen med 50 000 kr 2002 respektive 2003.

Kartläggningen av utbildningsbehovet stärkte styrel-
sens uppfattning att följande moment ska ingå:

•Miljöutbildning.

•Grundläggande-, vidare- och högre greenkeeperutbild-
ningar.

•Grundläggande- och vidareutbildningar i golfadmini-
stration.

•Allmänna datakurser.

•Specialutbildning i GK 96 och bandatasystemet.

•Utbildning i banskötsel med särskild inriktning på
ljungrestaurering och andra specifika arbetsområden
som liknar våra förhållanden.

•Maskinkunskap.

FÖRSLAG OM INTRÄDESAVGIFTER
I STÄLLET FÖR MEDLEMSLÅN
I Ljungentelegrafen nr 2/2001 redogjorde Mats Mo-
lander ingående för bakgrunden till styrelsens förslag
till en ändring från medlemslån till inträdesavgift.

Historiskt sett har Ljunghusens Golfklubb haft flera
olika sätt att finansiera större investeringar. Ljunghusen
var kanske först i Sverige med att bilda ett bolag, vilket
gjordes i samband med att nya klubbhuset byggdes
1965. Varje seniormedlem fick då köpa en aktie för
500:- i Klubbhus AB som utgjorde grundplåten i finan-
sieringen av klubbhuset. I början av 70-talet övergick
detta system till det mest vanliga systemet för svenska
golfklubbar med inträdesavgifter. Nästa förändring blev
1980 då medlemslånet infördes och inträdesavgiften
avskaffades. Motivet till detta var i huvudsak att
medlemslån ansågs mest förmånligt med hänsyn till då
gällande skatteregler både för klubben och för medlem-
marna som privatpersoner. Tiderna har förändrats,
avdragsmöjligheten för skuldräntor har minskat och med-
lemmarnas lånefordran har ökat till ca 7 000 000 kr.
Denna effekt är känd sedan flera år och på förslag både
inom och utanför styrelsen har frågan utretts och resulte-
rat i nedanstående förslag.

Det är viktigt att understryka att inträdesavgiften i
första hand skall användas till att finansiera klubbens
investeringar i maskiner, bana och inventarier. Dessutom
skall den användas till återbetalning av lån från utträ-
dande långivare som inte efterskänkt sitt lån. Inträdes-
avgiften skall således inte direkt användas till att täcka

de löpande driftskostnaderna. Inträdesavgiften bokförs
på särskild rad i resultaträkningen och förs sedan över
till det egna kapitalet i form av balanserade vinstmedel.
I takt med att klubbens skuld till medlemmarna sjunker,
blir klubbens ekonomiska ställning rent faktiskt bättre.
Med tiden, och framför allt då hela klubbens skuld till
medlemmarna är borta, ökar också klubbens möjlighe-
ter att finansiera investeringarna med eget kapital i
stället för att t ex låna i bank. Härigenom minskar
också driftskostnaderna och på så sätt kommer vi att
kunna hålla övriga avgifter som t ex medlemsavgiften
på en lägre nivå än annars.

Klubben gör årligen stora investeringar som är nödvän-
diga för verksamheten. Det är emellertid möjligt att vi
en dag byggt upp ett så stort eget kapital att vi inte
behöver öka på det ytterligare.

Den dagen kan det bedömas lämpligt att använda
inträdesavgiften även till att direkt täcka de löpande
driftskostnaderna eller uteblivna intäkter i övrigt. Med
de investeringar vi idag kan överblicka, t ex maskin-
investeringar och köpet av 19-27-marken, ligger den
dagen en bra bit in i framtiden.

Man bör alltså ha klart för sig att de fulla positiva ef-
fekterna för klubbens ekonomi kommer först om ett
antal år.

Styrelsens förslag till inträdesavgifter att gälla
från och med 2002.
Jämförelsetal är med 2001års avgifter, se tablå nedan.

Nyinträdande medlemmar betalar en inträdesavgift
om fyra (4) ggr årsavgiften för sin kategori.

Befintliga medlemmar, som inte betalat medlemslån,
betalar som inträdesavgift:

Juniorer
Antingen tre (3) ggr juniorårsavgiften under 2002

eller tre (3) ggr studerandeårsavgiften det år då de fyller 22.

eller tre (3) ggr seniorårsavgiften det år då de fyller 26.

Studerande
Antingen tre (3) ggr studerandeårsavgiften under 2002

eller tre (3) ggr seniorårsavgiften det år då de fyller 26.

Passiva över 26 år

Tre (3) ggr seniorårsavgiften om de övergår till att bli
aktiva senast 2004 och för tiden därefter fyra (4) ggr
seniorårsavgiften.
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Tablå över inträdesavgifter
Kategori Årsavgift 2001 nya medlemmar befintliga medlemmar

Senior 3 600 (x 4 = 14 400) (x 3 = 10 800)

Studerande 2 475 (x 4 =  9 900) (x 3 =  7 425)

Junior 1 450 (x 4 =  5 800) (x 3 =  4 350)

ÅTERBETALNING
Inträdesavgiften återbetalas utan ränta vid medlems
utträde:

1. Med 66 % året efter det år då inträdesavgiften
betalades.

2. Med 33 % andra året efter det år då inträdes-
avgiften betalades och

3. därefter inte alls.

FÖRSLAG TILL STADGEÄNDRING
Nuvarande lydelse:

§ 8 MEDLEMSAVGIFTER m.m.
Medlem skall betala de avgifter som bestämts av års-
mötet.

Årsavgiften, som avser räkenskapsår, skall vara inbe-
tald den siste februari. Efter detta datum uttages förse-
ningsavgift enligt årsmötets beslut.

Medlem, som inte erlagt samtliga avgifter före den 1
maj, utesluts ur klubben i enlighet med paragraf 7.

Styrelsen äger rätt att fastställa preliminär årsavgift
och besluta att denna eller del därav skall erläggas tidi-
gare än vad som sagts.

För finansiering av klubbens verksamhet har medlem
skyldighet att bistå klubben med lån (kapitalinsats) på
de villkor och i den omfattning som beslutats av års-
mötet.

Medlem skall erhålla skuldebrev eller annat bevis på
fullgjord inbetalning av lån (kapitalinsats).

Då medlem, som fullgjort sådan inbetalning, utträder
eller utesluts ur klubben, skall befintlig skuld återbeta-
las enligt bestämmelserna i skuldebrev eller bevis.

Hedersledamot och kallad medlem är befriad från års-
avgift och lån (kapitalinsats).

Styrelsen och, efter styrelsens bemyndigande, styrelse-
ledamot eller funktionär inom klubben får medge att
medlem av annan erkänd golfklubb eller av klubbmed-
lem introducerad person må mot viss avgift och enligt
särskilda föreskrifter använda sig av klubbens bana och
klubbhus.

Föreslagen lydelse:

8 §  MEDLEMSAVGIFTER m.m.
Medlem ska betala av årsmötet bestämda avgifter.

Årsavgiften, som avser räkenskapsår, skall vara inbe-
tald den siste februari. Efter detta datum uttages förse-
ningsavgift enligt årsmötets beslut.

Medlem, som inte erlagt samtliga avgifter före den 1
maj, utesluts ur klubben i enlighet med paragraf 7.

Styrelsen äger rätt att fastställa preliminär årsavgift
och besluta att denna eller del därav skall erläggas tidi-
gare än vad som sagts.

Ny medlems inträdesavgift ska betalas inom en (1)
månad efter det att medlemskapet har beviljats.

Hedersledamot och kallad medlem är befriad från års-
avgift och inträdesavgift.

Medlem, som mot erhållande av skuldebrev eller annat
bevis bistått klubben med lån (medlemslån) enligt de
stadgar, som gällt före 2002, har vid utträde eller ute-
slutning ur klubben rätt till återbetalning av medlems-
lånet enligt bestämmelserna i skuldebrevet eller beviset.

Styrelsen och, efter styrelsens bemyndigande, styrelse-
ledamot eller funktionär inom klubben får medge att
medlem av annan erkänd golfklubb eller av klubbmed-
lem introducerad person må mot viss avgift och enligt
särskilda föreskrifter använda sig av klubbens bana och
klubbhus.

BÄTTRE GOLF  2002
Bättre golf är ett utomordentligt verktyg för att nå
målen som Ljunghusens golfklubb har satt upp för
framtiden. Att på ett konkret och jordnära sätt ge den
enskilde medlemmen möjlighet att förkovra sej och sin
golf i en sund riktning, men även ge vår golfklubb förut-
sättningar att bibehålla och nyrekrytera goda och enga-
gerade funktionärer, som är ryggraden i vår klubb.

Framtiden för elitgruppen och juniorgrupperna är i hög-
sta grad en fråga om bättre golf.

För att vi skall kunna vara med i toppen och kämpa
måste vi ta ett helhetsgrepp på golfen.

Det är viktigt med en bra lagkänsla speciellt vid serie-
spel, men i synnerhet när det gäller att utvecklas som
golfspelare och människa. Att känna sig trygg och få
hjälp med sin golf och sin personliga utveckling av kom-
pisar, tränare och coach på klubben ger oss ännu bättre
golfare i framtiden. Det är med andra ord viktigt att
känna glädje över klubbkompisarnas framgångar
också. Det mår hela klubben bra av och det borgar för
framtida framgångar.

• Drivingrange ska locka till mer träning och därför ut-
vecklar vi spännande träningsaktiviteter.

• Vi utnyttjar vår blivande korthålsbana för närspels-
träning i praktisk träning med Bättre golf.



– 22 –

• 2 timmar för spellektionerna, 4-5 hål och sedan en
kort uppföljning på drivingrangen.

• Mer aktivt än tidigare verka för mer matchspel,
foursome och slagspel i våra tävlingar.

• Anordna närspels-KM, KM i puttning och KM i long
driving.

• Guldbollen fortsätter och närspelsmästare koras
varje vecka på vår blivande korthålsbana.

• Bättre Golf bistår med hjälp som starter och tävlings-
ledare vid våra olika kommittéers tävlingar.

• Leda utbildning av våra tävlingsledare, juniorledare
och övriga funktionärer.

• Årligt regeltest för våra juniorer är en bra början på
en mer omfattande regelskolning för alla medlem-
mar.

• Tillsammans med marknadskommittén erbjuda
”företagsträning” för våra sponsorer.

• Arrangera golfresor för våra medlemmar där bättre
golfträning ingår i programmet.

• Presentera intressanta föreläsare i Bättre Golf-
ämnen.

• Bjuda in utomstående och berätta om vår klubb, golf-
bana, naturen och vårt kulturarv (Vi ska kanske börja
med Ljungenskolan i samband med någon frilufts-
dag).

MILJÖARBETE
• Fortsätta arbetet med mål att klubben blir licensierad

av ”Committed to Green”.

• Löpande redovisa vårt miljöarbete på den internatio-
nella hemsidan ”Global Responsibility”.

• Förbättra hanteringen av kemikalier, oljor och driv-
medel.

• Källsortera avfall från alla delar av verksamheten.

• Välja miljömärkta produkter där så är möjligt.

• Inventera flora och fauna.

• Fördjupa samarbetet med Falsterbonäsets Natur-
vårdsförening m.fl.

• Exkursioner på banan.

BANKOMMITTÉN
• Uppdatering av generalplan, se på alternativa ban-

lösningar.

• Bygga/renovera tee hål 2, 4, 6 och 18.

• Fortsätta med bunkerrenovering enligt plan.

• Löpande renovera och förbättra tee.

• Vinterunderhåll på maskiner och inventarier.

• Projektarbete med sly- och buskrensning.

• Fortsätta arbetet med finishhöjande åtgärder.

• Färdigställa övningsbanan vid fiskebodarna.

• Fortsätta upprustningen av drivingrangen.

FASTIGHETER
• Inreda ett ”klubbhörn” i restaurangen med bokhyllor

och prisskåp.

• Koncentrera underhållet till Gamla klubbhuset, ma-
skinhallen och personalutrymmen. Bland annat be-
hövs några fönsterbyten samt målning och bättring av
fasaderna.

• Utbyte av kontorsinredning och uppdatering av data-
utrustning.

• Allmänt underhåll av klubbhus med inventarier.

• Fortsatt planering av P-plats och klubbhusentrén.

ELITKOMMITTÉN
• Bredda elittrupperna.

• Utveckla blivande klubbledare.

• Damelitlaget vinna div. 2.

• Herrelitlaget vinna div. 1.

• Främja deltagande i nationella och internationella
tävlingar.

• Inomhusträning 1-2 gånger per vecka under vintern.

• Fysisk träning under vintern både individuellt och till-
sammans i grupp.

• Träningsläger med tävlingsspel.

• Mental träning

• "Mat och hälsa" träning

JUNIORKOMMITTÉN

Rekrytering
• Den huvudsakliga rekryteringsbasen för nya juniorer

är våra medlemmars barn.

• Övriga ungdomar i närområdet kan erbjudas Spel-
rätt.

• Ytterligare talanger identifieras i den Sommar-
träning som Göran Sandegård bedriver i egen regi.

• Nytt för året blir någon form av samarbete med sko-
lorna,

Utbildning - Träning
• Teknikträning bedrivs både inomhus och utomhus.

Dessa pass leds av utbildade tränare. Samtliga
juniorer erbjuds 1 timmes träning per vecka och
driving rangebollar till ett subventionerat pris. Gäller
när man klarat Grönt Kort. Innan dess är träningen
inte subventionerad.
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• Teknikträningen kombineras med regelundervisning
samt information om vett och etikett.

• Juniorer utan Grönt Kort erbjuds extra tränings-
tillfällen under ledning av förälder.

• OBS-grupper, både pojkar och flickor, innehåller de
ungdomar som inom något/några år skall ta steget
upp till Elitgrupperna. För dessa ordnas ytterligare
teknikträning i kombination med såväl teoretisk ut-
bildning som fysisk och mental träning. Här ställs
stora krav på deltagarnas ambitionsnivå och
träningsflit.

• Nytt för året blir träningsläger på hemmaplan eller i
närområdet. Målgruppen är de flitigaste juniorerna.

Spel – Tävling
• I samband med träningen för de som inte har Grönt

Kort spelar övriga ungdomar 9-hålstävlingar.

• Under sommarlovet anordnas juniortävlingar varje
tisdag. En utflykt till hemlig ort ordnas under Ljung-
husenveckan. Tisdagstävlingarna kombineras med
helgspel under vår och höst.

• Vid skolornas Påsk- och novemberlov ordnas spel-/
träningsläger på hemmaplan.

• Ljunghusens GK deltar i ett antal olika seriespel:
Grönspättorna, Knatteligan, Sydvästslaget, Junior
Tour och Juniorserien.

• På den individuella sidan riktas resurserna främst
mot Bankboken Junior Tour som är ett system av täv-
lingar från Distriktsnivå via Region och Riks till Elit.

• Klubbmatcher spelas mot Furesö GK från Danmark
och nytt för i år blir en Treklubbsmatch mot Flommen
och Falsterbo.

• Utbytet med vår skotska vänklubb Old Course
Ranfurly kommer också att fortsätta. År 2002 får vi i
Ljunghusen besök från Skottland.

TÄVLINGSKOMMITTÉN
• Tävlingsprogram 2002, bland annat med jubileums-

tävlingar i Ljunghusenveckan 8-14/7 och Telia Grand
Prix 12-15 september. Mål att varannan helg är
tävlingsfri. Preliminärt program finns längre fram i
handlingarna.

• Samordna tävlingsprogrammet 2002 med kommit-
téer och övriga berörda parter.

• Utbildning av funktionärer och utarbeta manualer för
tävlingsledare.

• Verka för att uppnå en högre standard och fortsätta
utveckla prisbordspolicyn.

• Få medlemmarna att utnyttja dataterminalen för
Hcp-kortet och anmälan till tävling.

DAMKOMMITTÉN
• Stimulera till ökat tävlingsdeltagande genom ett va-

rierat tävlingsprogram.

• Arrangera våra Nationella Damdagar.

• Fortsätta med vårt utbyte med andra klubbar, gärna
även i form av matchspel.

• Deltaga i de olika damserierna, anordnade av Skånes
Golfförbund.

• Anordna träning och annan verksamhet i samarbete
med Göran Sandegård och Kalle Drotz.

• Ha ett utökat samarbete med Seniorkommittén och
även med andra kommittéer.

• Medverka till att trivsel och god klubbanda förstärks.

• Informera regelbundet på anslagstavla, på hemsida
och i klubbtidning.

SENIORKOMMITTÉN

Tävlande och träning
• Erbjuda ett välanpassat, varierat och intressant

tävlingsprogram samordnat med dam- och tävlings-
kommittéerna.

• Delta i Skåneserierna med minst två lag i varje ål-
dersklass

• Utbytesgolf med Flommen och Falsterbo

• Klubbmatch mot Flommen och Falsterbo enligt
Ryder Cup-modell

• Utbytesgolf med Bokskogen , Barsebäck och Malmö

• Anordna inbjudningstävling, öppen för skånska herr-
och damseniorer

• Stimulera klubbens seniorer att delta i RM, Skånskt
Distriktsmästerskap, Skandia Senior Tour m m

• Skapa resurser för träning med klubbens pro

• Stimulera och påverka för att förbättra spel-
standarden bland Seniorerna

• Utbildning i golfregler

Övrigt
• Stimulera och uppmuntra seniorer att ställa upp som

tävlingsledare och starters

• Medverka till att trivsel och god klubbanda förstärks.

• Informera regelbundet på anslagstavla, på hemsida
och i klubbtidning

KLUBBKOMMITTÉN
• Fortsätta arbetet med trivselåtgärder för klubbens

medlemmar, dels genom egna arrangemang dels ge-
nom samarbete med övriga kommittéer.
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• 2002 kommer att präglas mycket av vårt 70-års-
jubileum. Särskilda insatser planeras vid Grand
Opening, Ljunghusenveckan och Funktionärstävlin-
gen.

• Insatser vid Damernas Försommarprövning, Äkta
Make/Sambo, Klubbens Dag, 2 generationer och
Gängkampen kommer också att göras under 2002,
liksom Höstfesten för juniorerna.

• Cancergolfen blir ett speciellt arrangemang för oss
även2002.

MARKNADSKOMMITTÉN
• Värva nya sponsorer och uppgradera fler sponsorer

till silver- och guldnivå.

• Inbjuda våra sponsorer till Vårpremiär, Sponsorgolf/
DI-golf, Pro Am med PGA Syd, Gåsamiddag och vin-
provning.

• Vidareutveckla hemsidan bl.a. med funktioner för
tävlingsanmälan, startlistor, resultat.

• Byta ut befintliga sponsorskyltar på fasaden mot nya
med sponsorernas logo.

• Locka ännu fler sponsorer till våra arrangemang.

• Fortsätta att utnyttja klubbens elitjuniorer/spelare i
sponsorträffar.

• Utveckla avtal med tävlingssponsorer.

• Uppmärksamma 70 års jubileet i något sponsor-
sammanhang.

STYRELSENS FÖRSLAG TILL:

A. INVESTERINGSBUDGET
BANA
Fairwayklippare 495’

Semiruffklippare 400’

Bollautomat 70’

FASTIGHETER OCH ADMINISTRATION
Inredning i klubbhörn 100’

Kontorsmöbler 75’

Dataupprustning 50’

B. MEDLEMSAVGIFTER FÖR 2001-2002
Kategori Nuvarande Förslag Ändring
Aktiv  senior 3.600 3.800 +200

Familj 9.300 9.800 +500

Vardagssenior 2.475 2.600 +125

Studerande 2.475 2.600 +125

Junior 1.450 1.550 +100

Vardagsjunior 1.100 1.200 +100

Non Resident 1.150 1.400 +250

Passiv 500    600 +100

C. FÖRSENINGSAVGIFTER
Vid betalning efter 28/2 300 300 0

Vid betalning efter 31/3 500 500 0

D.  MEDLEMSLÅN
Ny medlem senior 11.500/ I enlighet med nytt

förslag om inträdesavgifter

E. SKÅPAVGIFTER
Klädskåp 200 225 +25

Bagskåp stort under 450 500 +50

Bagskåp stort under med el 550 600 +50

Bagskåp under 350 400 +50

Bagskåp över 250 275 +25
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STYRELSE
Namn Vald år Mandattid Funktion
Bengt Olsson 2000 ord 2 år Ordförande

Stefan Lindvall 2000 ord 2 år V. Ordf. och ordf. elitkommitté

Mats Molander 2001 ord 2 år Kassör

Mats Felländer 2000 ord 2 år Sekreterare

Christer Holst 2000 ord 2 år Ordf. juniorkommitté

Göran Sandberg 2000 ord 2 år Ordf. tävlingskommitté

Jan Salander 2001 ord 2 år Ordf. oldboyskommitté

Bodil Lindelöw 2001 ord 2 år Ordf. damkommitté

Britta Ståhle 2001 ord 2 år Ordf. klubbkommitté

Peter Erlandsson 2001 ord 2 år Ordf. marknadskommitté

Bengt Lundskog 2000 ord 2 år Ordf. bankommitté

REVISORER
Peter Sjöberg 2001 ord 1 år

Jan Tuve Möller 2001 ord 1 år

Anders Scherman 2001 suppl 1 år

VALBEREDNING
Bo Bengtsson 2001 1 år sammankallande

Inger Walle 2001 1 år

Thor Henrikson 2001 1 år

AVSÄGELSER
Inga avsägelser föreligger.

ATT VÄLJAS
• Ordförande på 2 år

• Vice ordförande på 2 år

• 4 ledamöter på 2 år

• 2 ordinarie revisorer på 1 år

• 1 revisorssuppleant på 1 år

• valberedning, varav en sammankallande

VALBEREDNINGENS RAPPORT OCH FÖRSLAG
• Ordförande på 2 år Omval av Bengt Olsson

• Vice ordförande på 2 år Omval av Stefan Lindvall

• 4 ledamöter på 2 år Omval av Mats Felländer, Christer Holst, Bengt Lundskog och Göran Sandberg

• 2 ordinarie revisorer på 1 år Omval av Peter Sjöberg och Jan Tuve Möller

• 1 revisorssuppleant på 1 år Omval av Anders Scherman

VAL
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KM HERRAR 1. Fredrik Wickman

2. Jacob Davidson

3. Thor Henrikson

KM DAMER 1. Mikaela Bäckstedt

2. Desirée Karlsson

KM D50 1. Marianne Seifert

KM D60 1. Kerstin Dahlqvist

KM FLICKOR 1. Robine Fagerberg

KM POJKAR 1. Oscar Otterhag

2. Axel Kvist

KM H45 1. Anders Klinge

2. Johan Lindeberg

KM H35 1. Thor Henrikson

2. Christer Holst

KM H55 1. Johan Lindeberg

2. Olof Ekelund

KM H65 1. Jonas Friberg

2. Torsten Lööf

KM H75 1.  Finn Gunér

KM MATCH HERRAR 1.  Peter Svallin

2.  Oscar Otterhag

3. Anders Klinge
och Jesper Andersson

KM MATCH DAMER 1. Mikaela Bäckstedt

2. Desirée Karlsson

3. Therése Karlsson
och Sophie Wikström

KM FOURS HERRAR 1. Christer Holst
/Thor Henrikson

2. Oscar Otterhag
/Axel Kvist

KM FOURS DAMER 1. M Bäckstedt
/R Fagerberg

LJUNGHUSENPOKAL 1. Anders Klinge

2. Thor Henrikson

3. Oscar Otterhag

Rond 1  Thor Henrikson, Rond 2  Oscar Otterhag, Rond
3  Carsten Kvist, Rond 4  Anders Klinge. Brutto:  Thor
Henrikson

ROSENSKÅLEN 1. Ulla Bladh

JUNIORPOKALEN 1. Oscar Otterhag

Brutto. Oscar Otterhag

TISDAGSMÄSTARE Klass A Henrik Norinder

Klass B Anton Wetterlöw

Klass C Cecilia Alm

PRISUTDELNING 2001

(VID STIG PETTERSSONS MINNESPOKAL 13/10)
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LJUNGHUSENS KLUBBHUS AB
KALLELSE

Aktieägarna i Ljunghusens Klubbhus AB kallas härmed till ordinarie bolagsstämma

lördagen den 19 januari 2002 kl 15.00

Föredragningslista:

1 Val av ordförande vid bolagsstämman.

2 Upprättande och godkännande av röstlängd.

3 Godkännande av dagordningen.

4 Val av protokolljusterare.

5 Fråga om stämman blivit behörigen sammankallad.

6 Föredragning av årsredovisningen.

7 Föredragning av revisionsberättelsen.

8 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen.

9 Beslut om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.

10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören.

11 Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.

12 Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden.

13 Val av styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisor och revisorssuppleant.

Nuvarande styrelse: Gunnar Åberg
Bengt Olsson
Bodil Lindelöw
Ulf Engstrand

14 Revisor och revisorssuppleant valdes på fyra år 2001-01-20

Nuvarande revisor: Peter Sjöberg

Nuvarande revisorssuppleant: Anders Scherman

15 Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagen eller som i behörig ordning hänskjuts till
stämman.

16 Stämman avslutas.
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Årsredovisning för räkenskapsåret 2000/2001
Styrelsen och verkställande direktören för Ljunghusens Klubbhus AB får härmed avgiva följande årsredovisning för
tiden 2000-09-01 - 2001-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Ägarförhållanden per 2001-08-31
Av bolagets samtliga 480 aktier ägde Ljunghusens Golfklubb 336 aktier, vilket motsvarar ca 70% av såväl aktier
som röster (f.år 336 aktier respektive ca 70%). Övriga aktier ägdes av tidigare och nuvarande medlemmar i Ljung-
husens Golfklubb.

Verksamhet
Bolagets verksamhet utgör förvaltning och uthyrning av fastigheten Ljunghusen 11:2 i Vellinge kommun. Ljung-
husens Golfklubb är den största hyresgästen.

Resultat och ställning 2000/2001 1999/2000
Nettoomsättning 770 473 732 315
Resultat efter finansiella poster 0 0
Balansomslutning 4 307 846 4 318 844
Eget kapital 240 696 240 696
Soliditet 5,6% 5,6%
Medelantal anställda 0 0
Utbetalda löner och andra ersättningar 0 0

Förslag till vinstdisposition
Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Balanserad vinst 0 0
Årets resultat 0 0

Summa kronor 0 0

Följaktligen finns inga vinstmedel att disponera för bolagstämman.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning med
tillhörande notanteckningar.

RESULTATRÄKNING
Not 2000/2001 1999/2000

Hyresintäkter 770 473 732 315
Uppvärmning och el -128 577 -116 744
Städning och renhållning -206 832 -193 424
Övriga driftskostnader -51 980 -40 946
Reparation och underhåll -130 976 -211 272
Fastighetsskatt -30 396 -23 299
Avskrivningar enligt plan 3 -221 966 -146 630

Rörelsens kostnader -770 727 -732 315

Rörelseresultat -254 0

Ränteintäkter 254 0
Räntekostnader 0 0

Resultat efter finansiella poster 0 0
Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0
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BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR Not 2001-08-31 2000-08-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnad, markanläggning och mark 4 4 006 642 3 943 553

Inventarier 5 213 341 230 336

4 219 983 4 173 889

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar 67 806 144 955

67 806 144 955

Kassa, bank 20 057 0

Summa tillgångar 4 307 846 4 318 844

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 480 aktier à nominellt 500 kr 240 000 240 000
Reservfond 696 696
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 0 0
Årets redovisade resultat 0 0

240 696 240 696

Långfristiga skulder
Skuld till Ljunghusens Golfklubb 3 793 894 4 016 068

3 793 894 4 016 068

Kortfristiga skulder
Leverantörskulder 250 330 52 030
Skatteskuld 22 926 10 050

273 256 62 080

Summa eget kapital och skulder 4 307 846 4 318 844

Ställda säkerheter 0 0
Ansvarsförbindelser 0 0

NOTANTECKNINGAR
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat framgår
av not nedan.

Avskrivningar enligt plan
Avskrivning enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde med olika procentsatser enligt följande:

Byggnader 2% Markinventarier 5%
Markanläggningar 5% Inventarier 20%

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.
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Not 2  Medelantalet anställda 2000/2001 1999/2000
Antal anställda män 0 0
Antal anställda kvinnor 0 0

0 0

Not 3 Avskrivningar
Byggnader -99 034 -93 687
Markanläggningar -13 302 -4 433
Inventarier -109 630 -48 510

-221 966 -146 630

Not 4  Byggnad, markanläggning och mark 2001-08-31 2000-08-31
Byggnad
Ingående anskaffningsvärde 4 931 489 4 505 417
Investering under året 175 425 426 072

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 106 914 4 931 489

Ingående avskrivningar -1 351 038 -1 257 351
Årets avskrivningar -99 034 -93 687

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 450 072 -1 351 038

Utgående planenligt restvärde 3 656 842 3 580 451

Taxeringsvärde byggnader 2 874 000 2 732 000

Mark och markanläggning 2001-08-31 2000-08-31
Ingående anskaffningsvärde 376 401 376 401
Investering under året 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 376 401 376 401

Ingående avskrivningar -13 299 -8 866
Årets avskrivningar -13 302 -4 433

Utgående ackumulerade avskrivningar -26 601 -13 299

Utgående planenligt restvärde 349 800 363 102

Taxeringsvärde mark 623 000 592 000

Planenligt restvärde på byggnad, markanläggning och mark 4 006 642 3 943 553

Not 5  Inventarier

Ingående anskaffningsvärde 795 894 730 290
Investering under året 92 635 65 604
Försäljningar/utrangeringar -5 309 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 883 220 795 894

Ingående avskrivningar -565 558 -517 048
Försäljningar/utrangeringar 5 309 0
Årets avskrivningar -109 630 -48 510

Utgående ackumulerade avskrivningar -669 879 -565 558

Utgående planenligt restvärde 213 341 230 336

Ljunghusen 2001-11-17

Gunnar Åberg Bodil Lindelöw Bengt Olsson Ulf Engstrand Stig Persson
VD

Min revisionsberättelse har avgivits 2001-11-17 Peter Sjöberg, Auktoriserad revisor, Ernst & Young AB



Föreningspost

Holmbergs. Nytt namn för CopyQuick och Lave Offset.

Holmbergs i Malmö AB

Huvudkontor:
Stora Trädgårdsgatan 30
Box 25, 201 20 Malmö
Tel 040 660 66 00
Fax 040 660 66 45

Höjdrodergatan 20
212 39 Malmö
Tel 040 660 66 80
Fax 040 660 66 61

Flygplansgatan 4a
212 39 Malmö
Tel 040 660 66 80
Fax 040 660 66 63

Odarslövsvägen 2
225 92 Lund
Tel 046 32 57 00
Fax 046 32 57 01

info@holmbergs.biz
www.holmbergs.biz

Samlat grepp om ditt
informationsflöde.
Holmbergs är ett ledande serviceföretag inom
informationshantering, print och trycksaksframställning.
Genom att förädla, reproducera, distribuera och förvalta
kundernas information medverkar vi till ett snabbt och
kostnadseffektivt flöde.
Miljöcertifierat enligt ISO 14 001.

Digitalt tryck och traditionellt.

• Digitalt tryck, offsettryck
• Avancerad prepress
• Original
• Storformat, utställningar
• Utskrifter, kopiering, overhead
• Efterbehandling
• Ritningsprintning
• Databaser

Genom nätverken Intercopy och IPN servar vi våra
kunder i Sverige och internationellt.


